UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /2024/XNQC-YTHNa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng 12  năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

 * Tên tổ chức: Công ty TNHH Sao Thái Dương Hà Nam.

   - Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn I, Phường Yên Bắc, Thị xã Duy
Tiên, Tỉnh Hà Nam.

   - Điện thoại: 0975350889

STT Tên sản phẩm
Số tiếp nhận phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm

1. BI – Phase Makeup Remove 300/24/CBMP-HNa

Hình thức quảng cáo: Tờ rơi, apphich, poster; quảng cáo bằng băng

rôn; quảng cáo bằng biển, bảng, pano; quảng cáo trên trang thông tin điện tử
(Internet, website); quảng cáo bằng màn hình điện tử; quảng cáo trên báo chí;

quảng cáo tại các nhà chờ, điểm bán vé xe buýt; sản phẩm in và trong hộp sản
phẩm.

Báo chí, tạp chí dự kiến quảng cáo: Tạp chí gia đình Việt Nam, Tạp

chí Việt Nam Hội nhập, Tạp chí chất lượng và cuộc sống, Báo Tuổi trẻ thủ đô,
Báo Sức khỏe và đời sống, Báo Thanh niên, Báo Dân Việt - Báo Nông thôn

ngày nay, Báo Tiêu dùng Plus, Nhà báo và công luận, Báo Giáo dục và thời
đại.

* Nội dung quảng cáo: Theo nội dung đề nghị của Công ty TNHH
Sao Thái Dương Hà Nam được xác nhận (đính kèm).

 Công ty TNHH Sao Thái Dương Hà Nam có trách nhiệm quảng cáo theo
đúng các quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Sao Thái Dương Hà Nam;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Cổng TTĐT SYT;
- Lưu: NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2024-12-05T14:00:24+0700

		2024-12-05T14:08:54+0700

		2024-12-05T14:08:54+0700

		2024-12-05T14:08:54+0700